Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME inscrito no CNPJ no

26.134.766/0001-52 classificada nos lotes 2, 3 totalizando o valor de R$

44.288,81 (quarenta e quatro mil duzentos e oitenta e oito reais e oitenta e

um centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

b.,— Ç cA., AA  A

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Educação

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão •no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que slirta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME inscrito no CNPJ no

26.134.766/0001-52 classificada nos lotes 2, 3 totalizando o valor de R$

5.154,12 (cinco mil cento e cinqüenta e quatro reais e doze centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatódo.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paco  da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Lenyze Conra o Ferreira cids Santos
Ordefladof-a de Despesas

Secretafria Municipal da Cultura

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA CÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME inscrito no CNPJ no

26.134.766/0001-52 classificada nos lotes 2, 3 totalizando o valor de R$

75.594,57 (setenta e cinco mil quinhentos e noventa e quatro reais e

cinqüenta e sete centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Len  yze C  ado  Ferreira dos Santos
adora de Despesas

Secre ria Municipal de Administração

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

ae,t,eyei%,.4
ígtlel Joaquim Amaro

Ordenador de Despesas
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Jardim - SAAEJ

S

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n0  07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME inscrito no CNPJ no

26.134.766/0001-52 classificada no lote 2 totalizando o valor de R$ 515,80

(quinhentos e quinze reais e oitenta centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paco  da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal li/CL

CNPJ n°07.391.006/0001-86

TERMO DE DE HOMOLOGAÇÃO E AD.7UDICACÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME inscrito no CNPJ no

26.134.766/0001-52 classificada nos lotes 2, 3 totalizando o valor de R$

98.056,00 (noventa e oito mil cinqüenta e seis reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Anizelda Jorge Costa Matias
Ordenadora de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

LICLL
Erica  Lorena da Silva Pereira

Ordenadora de Despesas
Fundo Municipal de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME inscrito no CNPJ no

26.134.766/0001-52 classificada nos lotes 2, 3 totalizando o valor de R$

88.238,15 (oitenta e oito mil duzentos e trinta e oito reais e quinze centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

• D.S ANDRADE - ME inscrito no CNPJ no 10.780.363/0001-40 classificada no

lote 1 totalizando o valor de R$ 133.254,69 (cento e trinta e três mil duzentos

e cinqüenta e quatro reais e sessenta e nove centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatória

Ciência aos interessados.

Publique-se.

• Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

1 i  La ICY&  1 (1t0 kicx i Lt0 I /41/Citte__--

/.
7-)

Erica  Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

D.S ANDRADE - ME inscrito no CNPJ no 10.780.363/0001-40 classificada no

lote 1 totalizando o valor de R$ 30.905,19 (trinta mil novecentos e cinco reais

e dezenove centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paco  da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Anizelda JOrge Costa Matias
Ordenadora de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

D.S ANDRADE - ME inscrito no CNPJ no 10.780.363/0001-40 classificada no

lote 1 totalizando o valor de R$ 187.788,07 (cento e oitenta e sete mil

setecentos e oitenta e oito reais e sete centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Len yze Conr. do Ferreira dos Santos
Or, dora de  Despesas

Secr aria Municipal de  Administração

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n°07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

• D.S ANDRADE - ME inscrito no CNPJ no 10.780.363/0001-40 classificada no

lote 1 totalizando o valor de R$ 1.830,07 (um mil oitocentos e trinta reais e

sete centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis. •

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Len  yze Conra fio Ferreira dos Santos
O,cd.ea.atlora de Despesas

Secreftaria Municipal de Agricultura

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão•no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

• D.S ANDRADE - ME inscrito no CNPJ no 10.780.363/6001-40 classificada no

lote 1 totalizando o valor de R$ 12.950,18 (doze mil novecentos e cinqüenta

reais e dezoito centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.  •

Len  yze Contado Ferreira dos Santos
Ora de Despesas

Se retaria Municipal da Cultura .

—tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar, na  51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

PMJ/CL

FLS (4913

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.04.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

• D.S ANDRADE - ME inscrito no CNPJ no 10.780.363/0001-40 classificada no

lote 1 totalizando o valor de R$ 51.065,33 (cinqüenta e um mil sessenta e

cinco reais e trinta e três centavos), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

• Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de Maio de 2017.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Educação

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 - Centro,  Jardim  -CE - CEP 63.290-000

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12